
Текущая редакция (с изменениями и дополнениями: от 13.05.2021 г. №
149, от 05.08.2021 г. № 260)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 апреля 2012 года                                                                                      № 39

О приобретении хлеба и булочных изделий (массой более 300 грамм)
исполнительными органами государственной власти Приднестровской
Молдавской Республики и подведомственными им государственными и

муниципальными учреждениями

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О
Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
законом Приднестровской Молдавской Республики о республиканском
бюджете на соответствующий финансовый (бюджетный) год Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:

1. Исполнительным органам государственной власти Приднестровской
Молдавской Республики и подведомственным им государственным и
муниципальным учреждениям, c 1 июня 2012 года осуществлять закупку
хлеба и булочных изделий (массой более 300 грамм) для государственных
(муниципальных) нужд только тех видов, на которые установлены предельные
уровни отпускных цен, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 1-
1 настоящего Постановления.

1-1. Разрешить исполнительным органам государственной власти
Приднестровской Молдавской Республики и подведомственным им
государственным и муниципальным учреждениям, осуществлять закупку
хлеба и булочных изделий (массой более 300 грамм), на которые не
установлены предельные уровни отпускных цен, с оплатой за счет средств от
оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности.

2. Исключен.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за

днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                               П.СТЕПАНОВ


